

Det er sandsynligt, at Conservator  
 Thorsen vil anmode om Directionens Sam-  
 tidighed, i Juli og Aug: s. d. at gøre  
 en naturlig og skikkelig Rejse indtil den  
 "lands Amt", og ligeledes, at en Sædan  
 Rejse, om den skæde, vilde give godt  
 Udbytte for Museet. Men om han  
 end bliver hjemme, er det dog vist, at  
 han ikke faar Tid til at udrette  
 hvad han bør, hvis han, som i f. d.,  
 ideligen skal forevise Museet for  
 Fremmede. Denne Forevisen er ogsaa  
 en Hindre for den besluttede Omflyt-  
 ning af Gynterens og Samlingens  
 ne, under hvilken ingen Fremmed,  
 i al Fald kun en enkelt Sagtjynder,  
 bør gives adgang til Samlingene,  
 jeg giver mig derfor den Deres for-  
 reslaae for Dhrs. Høi-Directionen  
 at tage følgende Bestemmelse:  
 Fra 1<sup>te</sup> Juli til 1<sup>te</sup> October s. d. at man  
 formædlet Forandringer, som skulle  
 foretages i det Indre af Museet,  
 og andre særdeles Omstændigheder,  
 adgang til at besøge Museet ikke  
 gives Nogen anden, end en eller  
 anden Videnskabsmand, som



maakte vore komens hertie for at gjøre  
sig bekendt med det Samlinger,  
og hos Directionen antolde om  
speciel tilladelse dertil.

Skulde det anses mindre rigtig, at  
tage saadan Beslutning forend Sa-  
gen har været behandlet i et Dage-  
"lions" møde, henstiller jeg til Dros.  
Med-Directøren at holde et saadant  
efter nogen Beramelse af Vice-  
Formanden.

Bergen d. 15<sup>de</sup> Juni 1847.

erbad  
W. H. Christie

Erkjendt Formanden  
Nannestad

Lige saa Sagen

gjør mig W. H. Christie

Erkjendt Formanden

Hosfjellberg, Lige saa M. H. M.

Lige sigter jeg, at en bestemt, som den der just er,  
vil være Meislin for publicum, og at jeg vil  
give Indsigelse til at gøre opmærksom på en  
sag i Mængde om vigtig Foranstaltning. + Mængde vil  
det der for <sup>nam</sup> vil være at konsultere en Confvater, <sup>Erkjendt</sup>  
i sin Tid, Lovet er her.



Jeg er vel rigtig med Jære Udgang i Strødel, at det  
vil være Medvægen for Tidens Fortid, at det Udgang,  
der Måske bliver gjort, og at den fortæller mig, at  
at Udgang Strødel, men jeg kan ikke mere mig  
med Jære i Strødel, og en Tidens Fortid, som  
der fortæller mig, at det Udgang, og Jære for  
Kort medvægen i Strødel, men det med den engang  
og sig Jære Strødel. - Strødel er strødel med Jære  
Strødel, men jeg er med Udgang, eller mig. -  
Kort

Om mig med Formanden, og med den Udgang Strødel. -

F. Middel